
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. kovo 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-27 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso 

organizavimo ypatumai“ (40 val.), 2 prioritetas 

1.1.1 II modulis. Seminaras „Kaip padėti vaikams, 

turintiems elgesio ir emocinių sunkumų bei 

sutrikimų, valdyti savo elgesį bei emocijas?“. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. auditorinių, 2 val. 

praktikos, 2 val. savarankiško darbo) 

Praktikė,  

socialinė pedagogė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja,  

Lyjančių Deimantų 

lektorė 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Balandžio 3 d.  

12.15 val.  

Prienų lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“ 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta po 

seminaro 



2 

 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 Jurgita Grisiūnienė  

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo programos praktinės įgyvendinimo galimybės“ (40 val.),  

4 prioritetas 

1.2.1. II modulis. Seminaras „Vaikų ugdymosi 

pasiekimų ir pažangos vertinimas 

priešmokykliniame ugdyme“. 

 

Trukmė 10 val. (iš jų 6 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.). 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

ekspertė  

Rasa Jankauskienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Balandžio 11 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas 

Kaina bus patikslinta po 

seminaro 

1.3.  Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.), 4 prioritetas 

1.3.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“.  

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė  

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Balandžio 4, 11, 

18, 25, gegužės 2, 

9, 16, 23 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

155,00 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Fizinio ugdymo mokytojų dalykinių kompetencijų tobulinimas“ (40 val.), 4 prioritetas 

https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4.1. I modulis. Respublikinė praktinė fizinio ugdymo 

mokytojų konferencija „Šiuolaikinių mokymo(si) 

metodu taikymas fizinio ugdymo pamokose“.  

 

Trukmė 6 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Konferencijos 

programos vadovas – 

fizinio ugdymo 

mokytojas ekspertas  

Olegas Batutis  
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

fizinio ugdymo 

mokytojais 

Balandžio 11 d. 

10.00 val. 

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija 

 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo(-si) motyvacija muzikos / meno mokykloje. Lūkesčiai, galimybės, sėkmės“ (40 val.),  

5 prioritetas 

1.5.1. I modulis. Seminaras „Motyvacija ir 

savimotyvacija – veiklumui, kūrybiškumui, 

kasdienei lyderystei, geram psichologiniam 

mikroklimatui“. 
 

Trukmė 10 val. (iš jų 6 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.) 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Švietimo ir verslo 

konsultantė, 

nepriklausoma 

žurnalistė  

Lidija Laurinčiukienė 

Prienų meno 

mokyklos pedagogai 

Balandžio 12 d. 

9.00 val. 

Prienų meno 

mokykla 

Mokamas. 

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokyklos kaitos galimybės rengiantis įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui“ (40 val.), 2 prioritetas 

1.6.1. V modulis. Konferencija „Įtrauktis švietime – tai 

galimybės augti ir tobulėti kiekvienam“. 
 

Trukmė 4 val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 
 

Prienų rajono ugdymo 

įstaigų vadovai, 

pedagogai,  

švietimo pagalbos 

specialistai, mokytojų 

padėjėjai 

Prienų rajono 

ugdymo įstaigų 

vadovai,  pedagogai,  

švietimo pagalbos 

specialistai, 

mokytojų padėjėjai 

Balandžio 12 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Nemokama. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Griauti stereotipą: literatūros suvokimo prielaidos, kontekstų ir naujų reikšmių aktualizacija“  

(40 val.), 4 prioritetas 

1.7.1. III modulis. „Plėskime ribas: kūrybiškumo 

ugdymas per gimtosios kalbos ir literatūros 

pamokas“. 1 dalis – seminaras „Skaitome kitaip: 

jusliniai teksto aspektai“. 

 

Trukmė 6 val.  

Dr. Jurgita 

Katkuvienė 

(VU Filologijos 

fakultetas, Literatūros 

ir kultūros institutas, A. 

J. Greimo semiotikos ir 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Balandžio 13 d. 

10.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

literatūros teorijos 

centras) 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.), 4 prioritetas 

1.8.1. III modulis. Kūrybinės dirbtuvės „Jungtinė 

akordeonistų orkestro repeticija“. 

 

Trukmė 7 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė  

Lina Bendoraitienė  

(Prienų meno 

mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė  

Renata Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)  

 

Prienų, Vilkaviškio, 

Kauno rajono, 

Marijampolės,  

meno mokyklų, 

Lazdijų meno 

mokyklos Veisiejų 

skyriaus, Alytaus 

muzikos mokyklos, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės menų 

mokyklos, Kauno 1-

osios muzikos 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

jungtinis Pasvalio ir 

Panevėžio rajonų 

mokyklų 

akordeonistų 

orkestras 

Balandžio 20 d. 

12.00 val.  

Pasvalio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Nemokamas 

1.9. Seminaras „Emocinės psichinės sveikatos 

gerinimas siekiant vidinės tvarkos ir harmonijos 

per šokį, muziką ir dailę (meną)“. 

 

Trukmė 8 akad. val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Asmeninio augimo 

koučingo specialistė, 

lektorė, sertifikuota 

metaforinių 

asociatyvinių kortelių 

TAIP praktikė 

Eglė Lisauskaitė, 

psichologė, dailės 

terapeutė, menininkė, 

Lietuvos LDTA ir 

Jurbarko 

„Ąžuoliuko" 

mokyklos 

bendruomenė 

Balandžio 21 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 

 

Europos EFAT dailės 

terapijos asociacijų 

narė  

Aušra Šūmakarienė,    

reabilitacijos magistrė, 

diplomuota Integruoto 

Kūno Judesio (IBMT) 

edukatorė, terapeutė ir 

judesio mokytoja 

Danguolė Venslavičė  

1.10. Projektas „Sakralinės muzikos festivalis „Džiaugsmas pasauliui“ 

1.10.1. Seminaras „Renesansas ir barokas – vokalinė 

daugiabalsė muzika“. 
 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Trukmė 6 val.  

Registracija  https://bit.ly/3K1WC4X 

Sakralinės muzikos ir 

vargonų magistras, 

chorinio dirigavimo 

magistras, senosios 

muzikos srities 

praktikas  

Vilimas Norkūnas 

Pasaulietinių ir 

bažnytinių chorų, 

vokalinių  ansamblių 

vadovai, muzikos 

mokytojai 

besidomintys šiuo 

muzikos žanru 

Balandžio 22 d. 

11.00 val.  

Prienų parapijos 

namai (Kęstučio g. 

16, Prienai) 

Projekto lėšos. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

1.11. Erasmus+ Projektas 101051683 – NP-LTU „Nacionalinis suaugusiųjų švietimo darbo plano koordinatorius: Lietuva“ 

1.11.1. Mokymai „Kompiuterinis, medijų ir 

skaitmeninis raštingumas“. 

 

 

Lektorė  

Aušra Stravinskienė 

(Alytaus kolegija) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

gyventojai  

Kovo 30, 

balandžio 6, 13, 

20, 27 d.  

8.15–15.10 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami.  

Projekto lėšos. 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

https://bit.ly/3K1WC4X


6 

 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Balandžio 19 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl atnaujinto ugdymo turinio planavimo; 

- gerosios patirties sklaida iš gamtos mokslų 

mokytojų stažuotės Estijoje (Vilmos Mekionytės 

pranešimas). 

Fizikos mokytojai Balandžio 4 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.2. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

dėl atnaujinto ugdymo turinio planavimo. 

Istorijos mokytojai Balandžio 18 d.  

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl atnaujinto ugdymo turinio 

planavimo. 

Anglų kalbos  

mokytojai 

Balandžio 19 d.  

14.30 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Jurgita Barkauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė diena  

Geroji praktinė patirtis: 

- pranešimas „Ugdymas (is) pasakomis“; 

- pranešimas „STEAM ugdymas(is) ankstyvajame 

ikimokykliniame amžiuje“; 

- pranešimas „Vaikų, turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, kognityvinių įgūdžių ugdymas 

muzikinėje veikloje“; 

- pasigamintų metodinių priemonių ankstyvojo  

ikimokyklinio amžiaus vaikams pristatymas; 

- pranešimas „Idėjos mažiausiųjų veikloms“ 

(Prienų l.-d. „Saulutė“ mokytoja metodininkė 

Aušra Kreivėnė). 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Balandžio 26 d. 

13.00 val.  

Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

Laura Revinskienė 

Rima Brudnienė 

Danguolė Damijonaitytė 



7 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Respublikinės moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvės „Patrepsynė“. Prienų rajono turas 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai 

Balandžio 7 d. 

10.00 val.  

Skriaudžių laisvalaikio salė 

Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

3.5. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas  dėl atnaujinto ugdymo turinio 

planavimo. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Balandžio 26 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4. METODINIŲ DARBŲ PARODA 

4.1. Prienų rajono mokyklų pedagogų metodinių darbų 

paroda „Įtraukiojo ugdymo praktika: patirtys, 

sėkmės ir iššūkiai“. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

Parodos atidarymas balandžio 12 d.  

10.00 val. Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centre 

Danguolė Damijonaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Pradinukų matematikos olimpiados rajoninis 

etapas. 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių  

3–4 klasių mokiniai 

Balandžio 4 d. 

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Neringa Matuizienė  

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.2. Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 7–8 klasių 

mokiniams. 

 

Informacija bus skelbiama 

www.geografija.lt puslapyje 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

 

Balandžio 20 d. I turas 

Balandžio 21 d. II turas 

Nuotoliniu būdu 

Geografijos mokytojai 

 



8 

 

6.2. Respublikinė mokinių projektinių darbų 

konferencija „Projekto metodas pamokoje“ 

 

Registracija iki balandžio 3 d. čia 

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 

1–10 klasių mokiniai bei 

neformaliojo švietimo įstaigų 

ugdytiniai iki 16 metų amžiaus 

Balandžio 7 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.3. Rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Velykinių kiškučių žaidynės“. 

Prienų rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytinių 

komandos 

Balandžio 18 d. 

10.30 val. 

Prienų kūno kultūros ir sporto 

centras 

Laura Revinskienė 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.4. Prienų rajono pradinių klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas „Gražios raidės – dailus 

raštas“.   
Registracija iki balandžio 7 d. el. paštu 

dianamikul@gmail.com   

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių mokiniai 

Balandžio 21 d.  

9.00 val.  

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

Diana Mikulevičienė 

Daiva Grigaliūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.5. Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas, skirtas 

kalbininkams Jonui Kazlauskui ir Antanui 

Lyberiui atminti.  
 

Darbai siunčiami iki balandžio 3 d. el. paštu 

jurksiene.zivile@gmail.com  

Lietuvos gimnazijų I–IV klasių, 

Lietuvos pagrindinių mokyklų ir 

užsienio lietuviškų mokyklų 9–12 

klasių mokiniai 

Balandžio 21 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Živilė Jurkšienė 

Lina Malinauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.6. Prienų rajono mokinių šventė „Kalbos atveria 

duris“. 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 6–10 klasių mokiniai 

Balandžio 25 d.  

10.00 val.  

Balbieriškio pagrindinė mokykla 

Reda Valančienė 

Asta Marcinkevičienė 

Stasys Valančius 

Danguolė Damijonaitytė 

6.7. Mokinių technologijų kūrybinių darbų 

konkursas „Mano rankinė gražiausia“. 

 

Kūrybiniai darbai turi būti pristatyti iki 

balandžio 17 d. imtinai į Prienų „Revuonos“ 

pagrindinę mokyklą 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

5–12 klasių mokiniai, 

neformaliojo ugdymo įstaigų 

ugdytiniai 

Balandžio 27 d. 

12.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Rasa Uleckienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

https://mokykla.eu/konferencija-projekto-metodas-pamokoje-dalyvio-anketa


9 

 

6.8. Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Mūsų pirmoji 

knygelė“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

Knygelės pristatomos į Prienų 

Justino Marcinkevičiaus viešąją 

biblioteką balandžio 24-28 d. 

Paroda veiks nuo gegužės 3 d. 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešojoje bibliotekoje 

Virginija Deltuvienė 

Eglė Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė  

6.9. I respublikinis akordeonistų konkursas 

„Linksmos natos 2023“. 

 

Registracija iki balandžio 7 d. 

Dalyvaujantiems „gyvai“: 

https://forms.gle/b4PwAY6ubqmo4XRG8 

Dalyvaujantiems nuotoliniu būdu: 

https://forms.gle/pLLsFvFFUpumUxG28 

Šalies meno ir muzikos mokyklų 

mokiniai 

Balandžio 28 d. 

12.00 val. 

Prienų meno mokykla 

 

Laura Vaznienė 

Lina Bendoraitienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Prienų meno mokyklos dailės pradinio ugdymo 

mokinių kūrybinių darbų paroda „Pavasaris“. 

Balandžio mėn. Prienų Justino Marcinkevičiaus 

biblioteka 

Dalia Dragūnienė 

7.2. Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

Balandžio mėn.  Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos II 

aukšto fojė 

Dalia Dragūnienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

 

 

Balandžio 3, 4 d. 

Balandžio 5 d 

Balandžio 3, 4, 5, 6 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

https://forms.gle/b4PwAY6ubqmo4XRG8
https://forms.gle/pLLsFvFFUpumUxG28


10 

 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- l/d „Pasaka“. 

Balandžio 17, 18, 25, 27 d. 

Balandžio 18, 19, 20, 24, 25, 26 d 

Balandžio 5, 17 d. 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Balandžio 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15, 16, 

17, 22, 23, 24, 29, 30, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Balandžio 3, 17, 24 d. 

Balandžio 5, 12, 19, 26 d. 

Balandžio 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 

27 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Balandžio 3, 5, 17, 19, 24, 26 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Balandžio 5, 7, 19, 21, 26, 28 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Balandžio 3, 17 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Balandžio 7, 14, 21, 28 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

9.10. Metodinė – konsultacinė diena „Ugdymo turinio 

pritaikymas specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams ir jų pasiekimų bei 

pažangos vertinimas“. 

Balandžio 18 d.  

14 val. 

„Ąžuolo“ progimnazija Z. Linkevičienė 



11 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

10.1. Paskaita  „Psichologinio imuniteto stiprinimo 

ABC“.  

Lektorė – Lidija Laurinčiukienė,  Švietimo ir 

verslo konsultantė, nepriklausoma žurnalistė. 

 

Balandžio 12 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10.2. Paskaita „Giluminiai asmenybės 

įsivaizdavimai apie save ir mus supantį 

pasaulį“. 

Lektorė –  psichologė Nerija Solaitė 

Balandžio 26 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

